НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27
	марта
	2015 г.

	№
	19

с. Новомихайловка

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане»

Руководствуясь Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, Уставом Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Схему расположения земельного участка на кадастровом плане, местоположение: Новосибирская область, Татарский район, д.Дубровино, ул.Зеленая, кадастровый номер: 54:23:030401:ЗУ1, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения автомобильной дороги местного значения поселения и осуществления дорожной деятельности, площадь: 5173,13 кв.м., утвердить.

      Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      Р.М. Ахметшин.